АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по подготовке, организации и проведению аукционов по продаже

земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды

земельных участков, находящихся в собственности Новосибирского района

Новосибирской области

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

от 06 июня 2016 г.

г. Новосибирск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ – Токарев Н.С. – заместитель главы администрации,

начальник управления имущественных и земельных отношений администрации

Новосибирского района Новосибирской области.

СЕКРЕТАРЬ – Ахвердян К.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Букша К.С., Дружнова М.П., Колесникова О.И.,

Филатов А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе 08 июня 2016 г.

по продаже земельных участков и признание заявителей участниками аукциона:

Лот № 1 – земельный участок площадью 1572 кв.м, с кадастровым номером

54:19:120101:2256, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский

район, МО Каменский сельсовет, п.Восход, разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками.

Начальная цена предмета аукциона – 416 580 (четыреста шестнадцать тысяч

пятьсот восемьдесят) рублей 00 коп., согласно отчету от 31.03.2016 г. № 824,

подготовленному оценочной фирмой ООО «Экспресс-оценка».

Лот № 2 – земельный участок площадью 811 кв.м, с кадастровым номером

54:19:120101:2366, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский

район, Каменский сельсовет, п.Восход, разрешенное использование –

индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками.

Начальная цена предмета аукциона – 214 915 (двести четырнадцать тысяч

девятьсот пятнадцать) рублей 00 коп., согласно отчету от 31.03.2016 г. № 825,

подготовленному оценочной фирмой ООО «Экспресс-оценка».

______________________________________________________________________

Лот № 1

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

1. На счет администрации Новосибирского района Новосибирской области

перечислено 8 задатков для участия в аукционе по продаже земельного участка.

Сумма задатка установлена в размере 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 коп.

Плательщик № 1 – Чабанная Наталья Михайловна;

Протокол от 06.06.2016 г.

 2

Плательщик № 2 – Борисов Владимир Владимирович;

Плательщик № 3 – Антипин Александр Валерьевич;

Плательщик № 4 – Дятлов Константин Олегович;

Плательщик № 5 – Шариппаев Ильдар Масхудович;

Плательщик № 6 – Митина Наталья Сергеевна;

Плательщик № 7 – Бутяева Анна Александровна;

Плательщик № 8 – Кашкарев Николай Сергеевич.

2. Поступило 8 заявок на участие в аукционе:

Заявитель № 1 – Чабанная Наталья Михайловна;

Заявитель № 2 – Борисов Владимир Владимирович;

Заявитель № 3 – Антипин Александр Валерьевич;

Заявитель № 4 – Дятлов Константин Олегович;

Заявитель № 5 – Шариппаев Ильдар Масхудович;

Заявитель № 6 – Митина Наталья Сергеевна;

Заявитель № 7 – Бутяева Анна Александровна;

Заявитель № 8 – Кашкарев Николай Сергеевич.

3. Перечень документов, представленных для участия в аукционе:

Перечень

документов

Наименование заявителей

Чабанная

Наталья

Михайловна

Борисов

Владимир
Владимиров

ич

Антипин

Александр

Валерьевич

Дятлов

Константин

Олегович

Шариппаев

Ильдар
Масхудови

ч

Митина

Наталья

Сергеевна

Бутяева

Анна
Александров

на

Кашкарев

Николай

Сергеевич

1. Заявка на

участие в
аукционе по

установленной

форме с
указанием

банковских

реквизитов
счета для

возврата

задатка

+

(дата и время
подачи

заявки:

30.05.2016 в
13:40)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
31.05.2016 в

10:34)

+

(дата и время
подачи

заявки:

01.06.2016 в
10:21)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
01.06.2016 в

10:55)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
01.06.2016 в

11:28)

+

(дата и время
подачи

заявки:

01.06.2016 в
12:13)

+

(дата и время
подачи

заявки:

03.06.2016
09:50)

+

(дата и время
подачи

заявки:

03.06.2016 в
14:19)

2. Копии

документов,

удостоверяющ
их личность

заявителя (для

граждан)

+

(копия

паспорта)

+

(копия

паспорта)

+

(копия

паспорта)

+

(копия

паспорта)

+

(копия

паспорта)

+

(копии

паспорта)

+

(копия

паспорта)

+

(копия

паспорта)

3. Документы,

подтверждаю
щие внесение

задатка

+

(платежное

поручение
№ 105 от

30.05.2016)

+

(платежное

поручение
№ 241776 от

31.05.2016)

+

(платежное

поручение
№ 713042 от

31.05.2016)

+

(платежное

поручение
№ 691717 от

31.05.2016)

+

(платежное

поручение
№ 374773

от

30.05.2016)

+

(платежное

поручение
№ 62145 от

01.06.2016)

+

(платежное

поручение
№ 448754 от

02.06.2016)

+

(платежное

поручение
№ 280158 от

02.06.2016)

4. Иные
документы

– – – – – +
доверенност

ь от

31.05.2016
№ 2-1270

– –

Все документы по перечню, указанному в извещении, представлены и

оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему

законодательству.

4. Сумма задатка в установленном размере перечислена заявителями в

полном объеме.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Признать участниками аукциона следующих заявителей:

1) Чабанную Наталью Михайловну;

Протокол от 06.06.2016 г.

 3

2) Борисова Владимира Владимировича;

3) Антипина Александра Валерьевича;

4) Дятлова Константина Олеговича;

5) Шариппаева Ильдара Масхудовича;

6) Митину Наталью Сергеевну;

7) Бутяеву Анну Александровну;

8) Кашкарева Николая Сергеевича.

Лот № 2

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

1. На счет администрации Новосибирского района Новосибирской области

перечислено 8 задатков для участия в аукционе по продаже земельного участка.

Сумма задатка установлена в размере 200 000 (двести тысяч) рублей 00 коп.

Плательщик № 1 – Борисов Владимир Владимирович;

Плательщик № 2 – Антипин Александр Валерьевич;

Плательщик № 3 – Дятлов Константин Олегович;

Плательщик № 4 – Чобанян Анна Сашиковна;

Плательщик № 5 – Суворов Сергей Дмитриевич;

Плательщик № 6 – Ризоева Анна Петровна;

Плательщик № 7 – Бутяева Анна Александровна;

Плательщик № 8 – Кашкарев Николай Сергеевич.

2. Поступило 8 заявок на участие в аукционе:

Заявитель № 1 – Борисов Владимир Владимирович;

Заявитель № 2 – Антипин Александр Валерьевич;

Заявитель № 3 – Дятлов Константин Олегович;

Заявитель № 4 – Чобанян Анна Сашиковна;

Заявитель № 5 – Суворов Сергей Дмитриевич;

Заявитель № 6 – Ризоева Анна Петровна;

Заявитель № 7 – Бутяева Анна Александровна;

Заявитель № 8 – Кашкарев Николай Сергеевич.

 3. Перечень документов, представленных для участия в аукционе:

Перечень

документов

Наименование заявителей

Борисов

Владимир

Владимиро
вич

Антипин
Александр

Валерьевич

Дятлов
Константин

Олегович

Чобанян
Анна

Сашиковна

Суворов
Сергей

Дмитриевич

Ризоева
Анна

Петровна

Бутяева Анна
Александров

на

Кашкарев
Николай

Сергеевич

1. Заявка на

участие в
аукционе по

установленной

форме с
указанием

банковских

реквизитов счета
для возврата

задатка

+

(дата и
время

подачи

заявки:
31.05.2016 в

10:28)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
01.06.2016 в

10:15)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
01.06.2016

в 10:50)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
01.06.2016

в 12:16)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
01.06.2016 в

15:57)

+

(дата и время
подачи

заявки:

02.06.2016 в
15:50)

+

(дата и время
подачи

заявки:

03.06.2016 в
09:43)

+

(дата и
время

подачи

заявки:
03.06.2016 в

14:23)

2. Копии

документов,
удостоверяющи

х личность

заявителя (для
граждан)

+

(копия
паспорта)

+

(копия
паспорта)

+

(копия
паспорта)

+

(копии
паспорта)

+

(копии
паспорта)

+

(копия
паспорта)

+

(копия
паспорта)

+

(копия
паспорт)

Протокол от 06.06.2016 г.

 4

3. Документы,

подтверждающи

е внесение
задатка

+
(платежное

поручение

№ 241770
от

31.05.2016)

+
(платежное

поручение

№ 724131
от

01.06.2016)

+
(платежное

поручение

№ 692897
от

31.05.2016)

+
(платежное

поручение

№ 62146 от
01.06.2016)

+
(платежное

поручение

№ 268695 от
01.06.2016)

+
(платежное

поручение

№ 386845 от
03.06.2016)

+
(платежное

поручение

№ 423870 от
03.06.2016)

+
(платежное

поручение

№ 280157
от

02.06.2016)

4. Иные
документы

– – – +
(доверенно

сть от

31.05.2016
№ 2-1269)

+
(доверенност

ь от

30.05.2016
№ 1)

– – –

Все документы по перечню, указанному в извещении, представлены и

оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему

законодательству.

4. Сумма задатка в установленном размере перечислена заявителями в

полном объеме.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Признать участниками аукциона следующих заявителей:

1) Борисова Владимира Владимировича;

2) Антипина Александра Валерьевича;

3) Дятлова Константина Олеговича;

4) Чобанян Анну Сашиковну;

5) Суворова Сергея Дмитриевича;

6) Ризоеву Анну Петровну;

7) Бутяеву Анну Александровну;

8) Кашкарева Николая Сергеевича.

В соответствии с п.9 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации

заявитель, признанный участником аукциона, становится участником аукциона с

даты подписания администрацией Новосибирского района Новосибирской

области настоящего протокола.

В соответствии с п.10 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации

заявителям, признанным участниками аукциона, администрация Новосибирского

района Новосибирской области направляет уведомления о принятых в отношении

них решениях не позднее дня, следующего после дня подписания настоящего

протокола.

В соответствии с п.9 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации

настоящий протокол размещается на официальном сайте торгов Российской

Федерации www.torgi.gov.ru. не позднее чем на следующий день после дня

подписания настоящего протокола.

Председатель

Н.С.Токарев

Секретарь

К.А.Ахвердян

Члены комиссии К.С.Букша

 М.П.Дружнова

http://www.torgi.gov.ru/

Протокол от 06.06.2016 г.

 5

О.И.Колесникова

 А.А.Филатов